
河南牧业经济学院三校区高低压供配电设备耐压检测项目成交公告

（招标编号：TMSDZZTP(2024)004号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南牧业经济学院三校区高低压供配电设备耐压检测项目:

      中标人：中翎电力建设集团有限公司 中标价格：5万元

二、其他：

   一、项目基本情况 

1、项目编号：TMSDZZTP(2024)004号

2、项目名称：河南牧业经济学院三校区高低压供配电设备耐压检测项目

3、采购方式：竞争性谈判

4、采购公告发布日期：2024年 12月 4日

5、评审日期：2024年 12月 10日

二、成交情况

供应商名称：中翎电力建设集团有限公司

地址：河南省郑州市中原区中原西路 43号广安大厦 A座 9层 902号

成交金额：¥50,000.00元

质量要求：符合国家、省、市现行规范和标准

服务期：自采购人通知之日起 15日内完成检测

项目经理：杨延辉

注册编号：豫 2412022202310864

三、评审专家名单

冯战营、贾钊、张涛（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额

1.收费标准：参考发改价格〔2015〕299号文件向成交人收取。

2.代理服务费金额：¥5000.00元。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河

南牧业经济学院后勤服务网》上发布。成交公告期限为 1个工作日。



六、其他补充事宜 

无

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：河南牧业经济学院

地址：郑州市郑东新区龙子湖北路 6号

联系人：赵老师

联系方式：17729773722

2.采购代理机构信息

名称：天马盛鼎项目管理有限公司

地址：郑州市管城回族区二里岗街东、航海路北 2号楼 2单元 14层 1401

联系人：赵红艳

联系方式：0371-88958900

3.项目联系方式

项目联系人：赵红艳

联系方式：0371-88958900

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南牧业经济学院                         

   地    址：郑州市郑东新区龙子湖北路 6号                                

   联 系 人：赵老师                             

   电    话：17729773722                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：天马盛鼎项目管理有限公司

   地    址： 郑州市管城回族区二里岗街东、航海路北 2号楼 2单元 14层 1401

   联 系 人： 赵红艳

   电    话： 0371-88958900

   电子邮件： tmsdxmgl@126.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-13T18:58:09+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-13T18:58:39+0800
	BJ
	ePolicy




